2024 年 8 月 31 日

SUPER BIKE RACE IN KYUSYU

ご来場予定のお客様   各位

株式会社オートポリス

台風１０号の影響による、一部通行止め区間について

 オートポリス周辺の台風１０号による影響についてですが、当施設、および周辺地域には大きな被

害は 発生することなく通過いたしました。 但し、下記の通り一部に通行止め等の被害が確認でき

ております。特にフェリー利用を計画している方、別府方面からお越しになる方につきましては、ご

注意いただきますようお願い致します。

ご来場に際しまして、道路状況の確認等を改めてお願い申し上げます。

【通行止め区間： 2024 年 8 月３1 日現在】

  ●高速道路：  大分道  湯布院 IC ～ 日出 JCT

  ●県道   ：  11 号線、 52 号線 （下図赤点線枠付近）

※上記はいずれも、崖崩れや道路の陥没などにより、復旧の見込みはたっておりません。

(8 月 31 日現在)

 また、その他地域などでも、場所によっては通行止めなどが発生している可能性もございます。

下図の青色線となる、国道 442 号線～国道 412 号線でのご来場をおススメいたします。

  ※熊本方面、日田市方面からのルートは現状、大きな被害等の報告はございません。

通行止め区間

この辺りの県道も通行止め区間あり

国道４４２号線
国道４１２号線

日田市

別府港

大分市

湯布院 IC

日出 JCT

オートポリス